
Avtal om Regionalt Utvecklingsnätverk (RUN) 

Samverkande parter 
Mellan kommuner i Hälsingland, kommunerna i Västernorrlands och Jämtlands län och 
Humanvetenskapliga fakultetsnämnden vid Mittuniversitetet har följande avtal upprättats. 
 

Ändamål och syfte 
 
RUN bygger på ett nära och förtroendefullt samarbete mellan parterna. RUN är ett regionalt 
forum för kommunerna i regionen och universitetet för samordning, utveckling och 
forskningsanknytning av förskola/skolverksamheterna, lärarutbildning och 
kompetensutveckling av parternas personal. 
 
Det är Mittuniversitetets och kommunernas gemensamma ansvar att organisera, upprätthålla 
och utveckla ett väl fungerande regionalt forsknings och utbildningsnätverk. 
Genom RUN ska parterna  
 

• Stimulera forskning i och om skolan, förskolan och fritidshemmen 
• Initiera och stödja erfarenhetsutbyte 
• Bedriva förbättrings- och kvalitetsarbete 
• Kompetensutveckling 

 

RUN: s organisation 
En gång per år kallas alla berörda kommuners skolchefer och ordföranden till en RUN-

riksdag, där verksamhetens uppläggning diskuteras och fastläggs. Till dessa RUN-riksdagar 
kan varje kommun representeras av 3 personer. Mellan RUN-riksdagarna leds verksamheten 
av en ledningsgrupp. Ledningsgruppen består av 1 kommunrepresentant för varje 
län/landskap, 1 representant för kommunförbundet i Västernorrlands och en för 
Regionförbundet Jämtlands län, 2 representanter från Rådet för lärarutbildning vid 
Mittuniversitetet, 1 representant för Specialpedagogiska skolmyndigheten samt 1 representant 
från studentkåren.  Ordförande i Rådet för lärarutbildning är tillika ordförande i RUN:s 
ledningsgrupp och vice ordförande utses bland kommunrepresentanterna i ledningsgruppen. 
Ledningsgruppen utses för avtalsperioden. 
En verksamhetsrapport av RUN:s verksamhet lämnas till den årliga RUN- riksdagen. 
Den dagliga verksamheten leds av anställda samordnare på 140 % tjänst, samt en 
administrativ tjänst omfattande 25 %. 
 

Finansiering 
Parterna erlägger årligen en avgift för RUN:s organisation och verksamhet. Den årliga 
avgiften för respektive part fastställs inför varje år. Den kommunala avgiften fördelas mellan 
kommunerna i förhållande till invånarantalet. Tilläggsbudget är möjlig att anta under 
avtalsperioden, efter överenskommelse. 
 
Mittuniversitetet finansierar tjänsteorganisationen. Kommunernas andel, tillsammans med 
eventuella uppdragsintäkter, skall användas för verksamhet och drift under avtalsperioden. 



 

Avtalstid 
Detta avtal gäller från och med 2011-01-01 till och med 2013-12-31. Önskar någon av 
parterna säga upp avtalet innan avtalstidens utgång gäller 6 månader uppsägningstid. 
 

Tvist 
Oenighet rörande tolkning och tillämpning av detta avtal skall i första hand hänskjutas till 
överläggningar mellan parternas ansvariga representanter. I sådana överläggningar företräds 
kommunerna av Kommunförbunden och Regionförbundet Jämtlands län. 
I andra hand ska tvist lösas av allmän domstol. 
 
 
 
Härnösand 2011-01- 01    2011-01-01 
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